РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества

Галичского муниципального района на 2012 год

                                                                              Принято Собранием депутатов

                                                                   муниципального района

                                                                     29  декабря  2011 года

Рассмотрев представленный главой администрации муниципального  района  план  приватизации муниципального имущества  Галичского муниципального района  на 2012 год,  Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества  Галичского муниципального района  на 2012 год (прилагается).

            2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                      А.Н. Потехин

29   декабря   2011 года

№ 119
                                    Приложение

                      к решению Собрания депутатов

                     муниципального  района

                  от     29 декабря 2011    года № 119
План

приватизации муниципального имущества
 Галичского муниципального района  на 2012 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации
	           Адрес
	Балансовая стоимость, тыс. руб
	Износ,              тыс.руб.
	Остаточная стоимость

тыс. руб.
	Оценочная стоимость, тыс.руб.

	1.
	Здание гаража
	г. Галич,
ул. Красная Гора

	74,802
	74,802
	-
	   51,0

	2.
	Здание  бывшей Костомской

школы
	Галичский район,  Костомское сельское

  поселение,

с.  Костома,
ул. Молодежная, д.17
	8691,34
	2433,57
	6257,77
	-

	3.
	Здание школы интерната
	Галичский район, с.Гришино

	572,03
	      -
	-
	-

	4.
	Здание прачечной
	Галичский район, с.Орехово

	       278,7
	278,7
	-
	-

	5.
	Здание детского сада
	Галичский район,

с. Унорож

	1204,0
	       -
	-
	-

	6.
	Здание начальной школы
	Галичский район, с.Орехово,

	1463,5
	1093
	    370,5
	-

	7.
	Здание начальной школы
	Галичский район,

д. Барское

	1000,0
	    700,0
	300,0
	-

	8.
	Здание дома учителей

	Галичский район,

с. Унорож
	681,0
	-
	-
	-

	9.
	Железнодорожные пути с повышенным тупиком

	Галичский район,

Дмитриевское с/п

	619,5
	   473,9
	    145,6
	-

	10.

	Здание Дома быта

	Галичский район, Дмитриевское с/п
	93,7
	     32,6
	    61,1
	-

_1385988461.bin